
REAL SPEKTRUM, a.s. Lidická 77, 602 00 Brno, Tel.: 800 800 099, 533 339 111, E-mail: rs@realspektrum.cz, web: http://www.realspektrum.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N/RSB/20022/23

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, + DPH, včetně
provize

Prodej pozemku pro komerční výstavbu 5 027 m2,
Kuřim u Brna
66434, Kuřim

Celková plocha: 5 027 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme prodej pozemků o celkové výměře 5 027 m2, v obchodní
zóně Kuřimi, nedaleko Brna. Pozemky přiléhají k hlavní ulici K Tyršova. V souladu s územním plánem je cca 70%
výměry určeno pro výstavbu komerčních objektů obchodního charakteru. Na pozemku Je vydáno Územní rozhodnutí
na objekt fastfood s drive-in, není nutné pokračovat v tomto záměru, ale navázat na již vyřešená a povolená stanoviska.
Velkou výhodou jsou již provedené investice do inženýrských sítí a kruhového objezdu s vyřešeným sjezdem.

Celková výměra pozemků 5 027 m2.
Dle územního plánu města Kuřim se pozemky nachází v území určeném pro objekty komerčního vybavení .
Inženýrské sítě - elektro, voda, plyn, kanalizace.
Sjezd na pozemek z kruhového objezdu.
Neplatíte provizi za zprostředkování.
Pro bližší informace a prohlídku kontaktujte zástupce realitní společnosti REAL SPEKTRUM, a.s.

Vyřizuje
Mgr. Tomáš Kokna
Tel.: +420 533 339 111
GSM: +420 724 255 155
E-mail: tomas.kokna@realspektrum.cz


